
 Statutární město Ostrava 
 městský obvod Radvanice a Bartovice  
 
 

 
1/2 

Dodatek č. 1 
ke smlouv ě 

 
Dodatek č .  1 vedený pod č . S 0310/2016/MBaI ke smlouv ě  o dílo  

č . S 0148/2016/MBaI ze dne 5.5.2016 

Oprava sociálního za řízení ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice 

 
 
Smluvní strany 
 
Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice   
Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava - Radvanice   
Zastoupen: ve věcech smluvních - Mgr. Šárkou Tekielovou, starostkou  
                   ve věcech technických - Ing. Svatoplukem Běrským, vedoucím odboru majetkového bytového      

a investic 
                                                           
 __________________________________________  
 
IČ:  00845451   
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH)   
Peněžní ústav:  Komerční banka, a.s.   
Číslo účtu:  19-11622-761/0100 (příjmový) 
 11622-761/0100 (výdajový)     
 __________________________________________  
 
dále jen Objednatel    
 
a 
 
Costruzione s.r.o. 
Spojů 835/2, 708 00 Ostrava 
Zastoupena: ve věcech smluvních – Jiřím Cvikem, jednatelem společnosti   
                    ve věcech technických – Jiřím Cvikem, jednatelem společnosti    
                                                 
 __________________________________________  
 
IČ:  29448590  
DIČ:  CZ29448590   
Peněžní ústav:  Fio banka, a.s.   
Číslo účtu:  2400280514/2010     
 __________________________________________  
 
dále jen Zhotovitel 
 
 
 
Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 
54084 ze dne 13.7.2012. 
 
 
Obsah dodatku č. 1 vedeného pod č. S 0310/2016/MBaI ke smlouv ě o dílo č. S 0148/2016/MBaI  
ze dne 5.5.2016  



  
 

2/2          

                                         Dodatek č. 1        
 č. S 0436/2014/MBaI 

 
čI. I. 
 
Úvodní ustanovení 

1. Dne 5.5.2016 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo č. S 0148/2016/MBaI na zajištění realizace 
stavby „Oprava sociálního zařízení ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice“.  

2. Shora uvedená smlouva o dílo se tímto dodatkem mění a doplňuje následujícím způsobem. 
 

čl. II.  
 
Změny a dopln ění smlouvy o dílo 

1. V článku II. Předmět smlouvy se v odst. 1 mění a rozšiřuje rozsah předmětu vymezen projektovou     
dokumentací pro provádění stavby, zpracovanou Ing. Hanou Bielou, Nerudova 973, 735 81 o 
méněpráce a vícepráce uvedené ve změnovém listu v příloze č. 1. Podrobné vymezení změn je 
uvedeno v příloze č. 2 tohoto dodatku.        

2.     V článku VI. Cena díla, odst. 1 se nahrazuje tímto zněním:   
       „Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 
       bez DPH                                                                                     3.796.331,87 Kč (dle smlouvy) 
        DPH 21%                   797.229,69 Kč  
        Cena včetně DPH                          4.593.561,56 Kč  

             zvýšení bez DPH                                                                          + 61.158,13 Kč 
             Cena celkem bez DPH                  3.857.490,- Kč 
 DPH 21%                  810.073,- Kč  
 Cena celkem s DPH              4.667.563,- Kč“ . 
 
čl. III.  
 
Závěrečné ustanovení 

1.  Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č.128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),  
ve znění pozdějších předpisů: k uzavření tohoto dodatku na realizaci stavby s názvem  „Oprava 
sociálního zařízení ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice“.  má objednatel udělen souhlas radou 
městského obvodu, usnesením č. 806/42/16 ze dne 13. července 2016. 

2.     Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavření dodatku oběma sm1uvními stranami. 
3. Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s  platností originálu podepsaných oprávněnými 

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení. 
4.   Ostatní tímto dodatkem nedotčené články a body původní smlouvy o dílo č. S 0148/2016/MBaI 

zůstávají beze změn. 
5.     Přílohy dodatku:  příloha č. 1 - Změnový list   
                                příloha č. 2 -  Bilanční rozpočet více a méně prací                                

 
Za objednatele Za zhotovitele  
                                                
Datum:  _________________________________           Datum:  ___________________________________  
 
Místo:  _________________________________           Místo:  ____________________________________  
 
 
 ____________________________________            _________________________________________  
 Mgr. Šárka Tekielová  Jiří Cvik  
 starostka                                                       jednatel               



Costruzione s.r.o.
Spojů 835/2, 708 00 Ostrava

ozn.: pol.č:
VP 2101204

VP 2101208

VP 2108109

VP 2108109

VP 2109191R

VP 2109195R

VP 2121001

VP 2202607

VP 2222900

VP 2101900

VP 3

VP
342270014

VP
761124100

VP
642202011

VP
317120010

VP
317100011

VP
971100021

VP
342263410

VP
347015133

VP
342263310

VP
725980121

VP
120901121

VP
3_R_00

VP 61

VP 612474116

VP 622481211

VP
611100012

VP
612403388

VP 612403382

VP
613473115

VP 610991111

VP 94

VP 941955001

VP 95

VP 952901111

VP R_95_002

VP R_95_00

Příčka z tvárnic pórobetonových, tloušťka 15 cm prodloužení příčky na WC zaměstnanci

Sklobeton.stěny tl.10 cm, tvárnice 1910/W,F,N čiré prosvětlení WC zaměstnanci v nové příčce

Zazdění dveří jednokřídlových, omítka zeď tloušťky 10 cm, vybourání zárubní, přesun hmot

Kabel CYKY 3J4

Kabel CYKY 3G2,5

Spojvací materiál

Nosný materiál

Sporáková přípojka ABB

Žlab drátěný 60/50 vč. spojek

Zásuvka pod omítku jednoduchá

Úprava rozvaděče

Svislé a kompletní konstrukce

Příplatek za zabudované Al lišty u SDK

Zakrývání výplní vnitřních otvorů

Lešení a stavební výtahy

Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

Čištění stáv. kanalizačního svodného potrubí

Vyklizení budov o výšce podlaží do 4 m před realizací

Osazení překladů prefa, otvor šířky do 105 cm včetně dodávky RZP 1/10  119 x 14 x 14

Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném nový otvor pro dveře na WC zam.

Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 1x pisoár, 3x instalační předstěna umyvadel

Předstěna SDK,tl.115mm, ocel.kce CW, 1x RBI 12,5mm zakrytí zavěšených svodných potrubí

Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla

Dvířka z plastu, 150 x 150 mm přístup k čisticím tvarovkám vnitřní kanalizace

Bourání konstrukcí z prostého betonu zídka s připojovacím potrubím dvorní vpusti

Stavební úpravy při výměně odp. potrubí S15 vybourání příčky a obkladů,zpětné obložení,výmalba

Upravy povrchů vnitřní

Vnitřní omítka stěn ze SMS Ytong tl. 10mm

Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu

ZMĚNOVÝ LIST - příloha č. 1 k dotatku ke smlouvě č. 1 vedeného pod č. 
310/2016/MBal ke smlouvě o dílo č. S 0148/2016/MBal ze dne 5.5.2016

ZL 1

Zhotovitel:

Vystavil:

Datum:

Chránič 63A/4/30mA

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:   „Oprava sociálního zařízení ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice“

SoD č. S 0148/2016/Mbal

popis
Jistič 20A/1/B

Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových opr. ze 30 %, otlučení, hrubá om., pačok., malba

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS splaškové odpadní potrubí v drážkách

Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS vodovodní potrubí v drážkách



VP 96

VP 962200011

VP 968072455

VP 962200041

VP 965100032

VP 978500010

VP 974031132

VP 711

VP 711210020

VP 719

VP 725290010

VP 721

VP 721200010

VP 719

VP 725290020

VP 735200010

VP 721140802

VP 721210812

VP 721220801

VP 721220802

VP 722130919

VP 722130831

VP 722220863

VP 722220853

VP 722254110

VP 723120804

VP 723120805

VP 725122815

VP 725122816

VP 725320822

VP 725530831

VP 725810811

VP 725820801

VP 767581801

VP R_719-D

VP 766

VP 762621120

VP 642940010

VP 766662811

VP 766691915

VP 766825821

VP 766695212

VP 766670021

VP 61187116

VP 61160101

VP 54914584

VP 771

VP 771570010

VP 771101116

VP 781

VP
781470010

VP 781670016

VP 783

Bourání konstrukcí

Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2

Bourání příček ze sklobetonu tloušťka 10 cm

Bourání dlažeb keramických bez podkladních vrstev, tloušťka přes 10 mm

Odsekání vnitřních keramických obkladů

Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm vodovodní potrubí vedené v drážkách

Izolace proti vodě

Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, Aquafin 2 K proti vlhkosti, vytažení 0,3 m. kolem ZTI

Demontáže

Demontáž výlevky/klozetu včetně splachovací nádrže

Vnitřní kanalizace

Demontáž svislého potrubí litinového

Demontáže

Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol

Demontáž otopných těles litinových článkových

Demontáž potrubí litinového do DN 100 zavěšená a připojovací potrubí

Demontáž vpusti

Demontáž zápachové uzávěrky do DN 70

Demontáž zápachové uzávěrky DN 100

Demontáž přeřezání ocelové trubky DN 100

Demontáž nástěnky

Demontáž armatur s dvěma závity do G 6/4

Demontáž armatur s jedním závitem do G 6/4

Demontáž hydrantových skříní

Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25

Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50

Demontáž pisoárů s nádrží + 3 záchodky

Demontáž pisoárů s nádrží + 5 záchodků

Demontáž dřezů dvojitých v kuchyň.sestavách

Demontáž, zásobník elektrický průtokový

Demontáž ventilu výtokového nástěnného

Demontáž baterie nástěnné do G 3/4

Demontáž a zpětná montáž SDK kazet. podhledů

Demontážní práce ZTI příslušenství sociálních zařízení

Konstrukce truhlářské

Montáž dveří tesařských jednokřídlových

Dveře jednokřídlové 60/197, zárubeň, práh dřevěné hladké plné

Demontáž prahů dveří 1křídlových

Vyvěšení dřevěné křídlo 2m2- dveře

Demontáž vestavěných skříní 2křídlových

Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm

Montáž kliky a štítku

Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm

Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 bílé

Kliky se štítem mezip  804/90 se zaj. bílá

Podlahy z dlaždic a obklady

Dlažba z dlaždic keramických cena mat do 450kč/m2 - práce,spárování,lepidlo

Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm vodorovné konstrukce

Obklady keramické

Obklad vnitřní keramický vč.lišt cena mat do 450kč/m2 - práce,spárování,lepidlo do výšky 1,5 m

Obklad parapetu keramický šířka 30 cm, cena mat do 450kč/m2 - práce,spárování,lepidlo

Nátěry



VP 783424140

VP
783224900

VP 784

VP 784121201

VP 784402802

VP 7841951

VP 784498911

VP
784195112

VP M21

VP M21R00

VP
M21R00

VP 99

VP D96

VP 979011111

VP 979081111

VP 97

VP 979081121

VP 979990101

VP 979082111

VP VN

VP 005121R

VP VRN6

MP M21

MP
M21R00

MP 725

MP 725122222

MP 725860213

MP 725534222

MP
5413220060

MP 9

MP 10

MP 11

MP 12

MP 13

MP 14

MP 15

MP 16

MP 17

MP 18

MP 19

MP 20

MP 21

MP 22

MP 23

MP 24

MP 25

MP 26

MP 27

MP 28

MP 29

MP 30

Revize elektro

Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

Prorážení otvorů

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

Vedlejší náklady

Zařízení staveniště

Kompletační činnost (IČD)

Elektromontáže

Rozvody elektroinstalace - zasekané pod omítkou napojení na stávajcí okruhy zásuvkové, pevné přip.

Kompletace ZT

Pisoár Domino s autom. splachovačem, bat. SLP 17B

Sifon umyvadlový HL132, DN 40

Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 50 pojistný ventil

D+M ohřívač vody průtokový PTO 0733, zprovoznění podúrovňová instalace, T kus, 3x flexi hadice

Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm

Nádrž splachovací vestavěné do sádrokartonu

Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m 

Doplnění části střešní vazby z hranolků do 224 cm2 včetně dodávky řeziva, hranoly 12/14

Spojovací a ochranné prostředky pro střechy

Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 

Lindab větrací taška LG 200 -45°

Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m 

Vyvěšení, zavěšení kovových křídel dveří pl. 2 m2

Vybourání kovových dveřních zárubní pl. nad 2 m2

Vyřezání části střešní vazby do 224 cm2,do dl.8 m

Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x20cm

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

Odpočet rezervy

Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F  tl. 100 mm

Deska EPS s grafitem 1000x500x100, fasádní

Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m 

Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x stávající rozvody ÚT

Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email nátěr dveřních zárubní v sociálních zařízeních

Malby - dotčené části + třídy

Penetrace podkladu barvou  vápenná, 1 x

Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m

Příplatek za pastelové barvy

Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m

Malba tekutá Primalex Standard, bílá, pastelové barvy (dle pokynů objednatele), 2 x dotčené svislé, stěny 
stavebními úpravami

Elektromontáže

Vypínače ABB Tango bílé , vč.napojení sociální zařízení

Rozvody elektroinstalace - zasekané pod omítkou napojení na stávajcí okruhy zásuvkové, pevné přip.

Montáž plastových a hliníkových vstupních dveří s vypěněním

Hliníkové vchodové dveře s bočním světlíkem 1400/2170 mm

Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 

Klozetové mísy závěsné, bílé, vč. sedátka

Demontáž klozetů splachovacích



MP 31

MP 32

MP 33

MP 34

MP 35

MP 36

MP 37

MP 38

MP 39

Počet připojených listů specifikací rozpočtů: 3
-129.990

V Ostravě dne Za Objednatele:
Za Zhotovitele: Ing. Svatopluk Běrský

Jiří Cvik vedoucí odboru majetkového,

jednatel bytového a investic

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

V Ostravě Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava-Radvanice

Cena víceprací bez DPH:                                                                         
115 8,- Kč191.148Cena méněprací bez DPH:   

Nátěr tesařských konstrukcí proti plísním, houbám a dřevokaznmu hmyzu

Tlaková injektáž napadených dřevěných prvků

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP 

Příplatek za každé další podlaží 

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 

Příplatek k odvozu za každý další 1 km 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 

Poplatek za skládku stavební suti 



Bilanční rozpočet více a méně prací Příloha č. 2, dod. č. 1

Oprava sociálního zařízení ZŠ Vrchlického
Vrchlického 401/5, Ostrava - Radvanice, 716 00

JKSO 801

Rozpočet bez DPH Cena bez DPH DPH 21 % Cena s DPH 21 %

Stavební část 2 175 091 456 769 2 631 860

smluvní cena 2 181 891

neprovedené práce -6 800

Zdravotechnika 1 610 606 338 227 1 948 833

smluvní cena 1 614 441

neprovedené práce -123 190

práce nad rámec nabídky 119 355

Elektroinstalace 71 793 15 077 86 870

práce nad rámec nabídky 71 793

Celkem bez DPH 3 857 490

DPH 21 % 810 073

Celkem s DPH 21 % 4 667 563

V Ostravě   …………………………

Za zhotovitele

Jiří Cvik



Stavba: 16C05ST ZŠ Vrchlického, Ostrava-Radvanice, oprava so ciálního za řízení

Objekt: 01 Stavební část

Rozpočet: 1-2 změna 1 - oh řívače

Objednatel: IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

716 00 Ostrava - Radvanice

Zhotovitel: IČ: 29448590

DIČ: CZ29448590

708 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Ostrav ě dne

Za objednatele

1 762 432,07

8 618,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

2 175 091,29

0,00

2 631 860,00

2 175 091,00

350 041,22

54 000,00

Costruzione s.r.o.

Položkový rozpo čet stavby

456 769,00

Statutární m ěsto Ostrava, m ěstský obvod Radvanice a 
Bartovice
Těšínská 87/281

Celkem

Spojů 835/2

Ostrava - Poruba

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01 0 2 175 091 456 769 2 631 860 100

1 0 2 181 891 458 197 2 640 088 100

2 0 -6 800 -1 428 -8 228 0

0 2 175 091 456 769 2 631 860 100

Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 72 888,46 3

61 HSV 132 157,36 6

94 HSV 11 880,00 1

95 HSV 29 952,00 1

96 HSV 87 534,44 4

97 HSV 9 766,50 0

711 PSV 77 102,38 4

719 PSV 87 217,92 4

721 PSV 90 359,51 4

766 PSV 126 560,00 6

771 PSV 166 234,01 8

781 PSV 426 607,35 20

783 PSV 9 850,91 0

784 PSV 778 500,00 36

M21 MON 8 618,00 0

D96 PSU 5 862,47 0

VN VN 54 000,00 2

Cena celkem 2 175 091,31 100

Vedlejší náklady

Prorážení otvorů

Izolace proti vodě

Demontáže

Vnitřní kanalizace

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic a obklady

Obklady keramické

Nátěry

Malby - dotčené části + třídy

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Upravy povrchů vnitřní

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Bourání konstrukcí

Stavební část

smluvní cena

neprovedené práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



S: 16C05ST

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 72 888,45

1 342270014 Příčka z tvárnic pórobetonových, tloušťka 15 cm 
prodloužení příčky na WC zaměstnanci

m2 1,06750 852,70 910,26

2 761124100 Sklobeton.stěny tl.10 cm, tvárnice 1910/W,F,N čiré 
prosvětlení WC zaměstnanci v nové příčce

m2 1,00000 3 230,00 3 230,00

3 642202011 Zazdění dveří jednokřídlových, omítka zeď tloušťky 10 cm, 
vybourání zárubní, přesun hmot

kus 1,00000 2 984,00 2 984,00

4 317120010 Osazení překladů prefa, otvor šířky do 105 cm včetně 
dodávky RZP 1/10  119 x 14 x 14

kus 1,00000 600,70 600,70

5 317100011 Dodatečná montáž překladu, otvor šířky do 105 cm kus 1,00000 879,10 879,10

6 971100021 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném nový otvor pro dveře 
na WC zam.

m2 1,47000 474,00 696,78

7 342263410 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2 1x 
pisoár, 3x instalační předstěna umyvadel

kus 4,00000 1 348,00 5 392,00

8 347015133 Předstěna SDK,tl.115mm, ocel.kce CW, 1x RBI 12,5mm 
zakrytí zavěšených svodných potrubí

m2 33,54000 712,10 23 883,83

9 342263310 Úprava sádrokartonové příčky pro osazení umývadla kus 15,00000 1 758,20 26 373,00

10 725980121 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm přístup k čisticím 
tvarovkám vnitřní kanalizace

kus 12,00000 139,20 1 670,40

11 120901121 Bourání konstrukcí z prostého betonu zídka s 
připojovacím potrubím dvorní vpusti

m3 0,25000 4 273,52 1 068,38

12 3_R_00 Stavební úpravy při výměně odp. potrubí S15 vybourání 
příčky a obkladů,zpětné obložení,výmalba

kompl 1,00000 5 200,00 5 200,00

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 132 157,35
13 612474116 Vnitřní omítka stěn ze SMS Ytong tl. 10mm m2 2,13500 182,50 389,64

14 622481211 Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně 
výztužné sítě a stěrkového tmelu

m2 444,77000 186,40 82 905,13

15 611100012 Oprava omítek stropů vnitřních vápenocem.štukových opr. 
ze 30 %, otlučení, hrubá om., pačok., malba

m2 138,41000 60,90 8 429,17

16 612403388 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS 
splaškové odpadní potrubí v drážkách

m 234,70000 92,40 21 686,28

17 612403382 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS 
vodovodní potrubí v drážkách

m 208,90000 75,20 15 709,28

18 613473115 Příplatek za zabudované Al lišty u SDK m 24,45000 105,60 2 581,92

19 610991111 Zakrývání výplní vnitřních otvorů m2 69,08000 6,60 455,93

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 11 880,00
20 941955001 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 297,00000 40,00 11 880,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

29 952,00

21 952901111 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 297,00000 28,00 8 316,00

22 R_95_002 Čištění stáv. kanalizačního svodného potrubí kompl 1,00000 13 320,00 13 320,00

23 R_95_00 Vyklizení budov o výšce podlaží do 4 m před realizací m2 297,00000 28,00 8 316,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí 87 534,45
24 962200011 Bourání příček z cihel pálených tloušťka 10 cm m2 1,02250 121,70 124,44

25 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 1,40000 655,20 917,28

26 962200041 Bourání příček ze sklobetonu tloušťka 10 cm m2 1,04500 187,20 195,62

27 965100032 Bourání dlažeb keramických bez podkladních vrstev, 
tloušťka přes 10 mm

m2 132,11000 149,80 19 790,08

28 978500010 Odsekání vnitřních keramických obkladů m2 385,81750 121,70 46 953,99

Položkový rozpo čet 

ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice, oprava sociálního zařízení

Stavební část

smluvní cena



29 974031132 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm vodovodní potrubí 
vedené v drážkách

m 208,90000 93,60 19 553,04

Díl: 711 Izolace proti vodě 77 102,38
30 711210020 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou, Aquafin 2 K proti 

vlhkosti, vytažení 0,3 m. kolem ZTI
m2 212,99000 362,00 77 102,38

Díl: 719 Demontáže 4 177,60
31 725290010 Demontáž výlevky/klozetu včetně splachovací nádrže kus 28,00000 149,20 4 177,60

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 90 359,50
32 721200010 Demontáž svislého potrubí litinového m 234,70000 385,00 90 359,50

Díl: 719 Demontáže 83 040,32
33 725290020 Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 42,00000 149,90 6 295,80

34 735200010 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 6,03000 64,80 390,74

35 721140802 Demontáž potrubí litinového do DN 100 zavěšená a 
připojovací potrubí

m 224,80000 103,60 23 289,28

36 721210812 Demontáž vpusti kus 3,00000 93,00 279,00

37 721220801 Demontáž zápachové uzávěrky do DN 70 kus 15,00000 77,70 1 165,50

38 721220802 Demontáž zápachové uzávěrky DN 100 kus 28,00000 111,30 3 116,40

39 722130919 Demontáž přeřezání ocelové trubky DN 100 kus 25,00000 51,70 1 292,50

40 722130831 Demontáž nástěnky kus 127,00000 28,50 3 619,50

41 722220863 Demontáž armatur s dvěma závity do G 6/4 kus 41,00000 25,80 1 057,80

42 722220853 Demontáž armatur s jedním závitem do G 6/4 kus 168,00000 18,10 3 040,80

43 722254110 Demontáž hydrantových skříní soubor 4,00000 138,20 552,80

44 723120804 Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25 m 376,00000 34,00 12 784,00

45 723120805 Demontáž potrubí svařovaného závitového DN 25-50 m 101,50000 100,60 10 210,90

46 725122815 Demontáž pisoárů s nádrží + 3 záchodky soubor 1,00000 214,90 214,90

47 725122816 Demontáž pisoárů s nádrží + 5 záchodků soubor 2,00000 264,20 528,40

48 725320822 Demontáž dřezů dvojitých v kuchyň.sestavách soubor 1,00000 124,10 124,10

49 725530831 Demontáž, zásobník elektrický průtokový soubor 13,00000 59,60 774,80

50 725810811 Demontáž ventilu výtokového nástěnného kus 21,00000 28,50 598,50

51 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 3,00000 54,40 163,20

52 767581801 Demontáž a zpětná montáž SDK kazet. podhledů m2 29,50000 141,20 4 165,40

53 R_719-D Demontážní práce ZTI příslušenství sociálních zařízení hod 64,00000 146,50 9 376,00

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 126 560,00
54 762621120 Montáž dveří tesařských jednokřídlových m2 43,20000 1 120,00 48 384,00

55 642940010 Dveře jednokřídlové 60/197, zárubeň, práh dřevěné 
hladké plné

kus 2,00000 3 520,00 7 040,00

56 766662811 Demontáž prahů dveří 1křídlových kus 28,00000 84,00 2 352,00

57 766691915 Vyvěšení dřevěné křídlo 2m2- dveře kus 28,00000 60,00 1 680,00

58 766825821 Demontáž vestavěných skříní 2křídlových kus 1,00000 360,00 360,00

59 766695212 Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm kus 27,00000 60,00 1 620,00

60 766670021 Montáž kliky a štítku kus 27,00000 120,00 3 240,00

61 61187116 Prah dubový délka 60 cm šířka 10 cm tl. 2 cm kus 27,00000 82,00 2 214,00

62 61160101 Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 60x197 bílé kus 27,00000 1 850,00 49 950,00

63 54914584 Kliky se štítem mezip  804/90 se zaj. bílá kus 27,00000 360,00 9 720,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 166 234,01
64 771570010 Dlažba z dlaždic keramických cena mat do 450kč/m2 - 

práce,spárování,lepidlo
m2 132,11000 1 000,00 132 110,00

65 771101116 Vyrovnání podkladů samonivel. hmotou tl. do 30 mm 
vodorovné konstrukce

m2 132,11000 258,30 34 124,01

Díl: 781 Obklady keramické 426 607,35
66 781470010 Obklad vnitřní keramický vč.lišt cena mat do 450kč/m2 - 

práce,spárování,lepidlo do výšky 1,5 m
m2 422,63500 993,30 419 803,35

67 781670016 Obklad parapetu keramický šířka 30 cm, cena mat do 
450kč/m2 - práce,spárování,lepidlo

m 18,00000 378,00 6 804,00

Díl: 783 Nátěry 9 850,91
68 783424140 Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm  Z + 2x stávající 

rozvody ÚT
m 86,00000 33,30 2 863,80

69 783224900 Údržba, nátěr syntetický kov. konstr.1x + 1x email nátěr 
dveřních zárubní v sociálních zařízeních

m2 25,38000 275,30 6 987,11



Díl: 784 Malby - dotčené části + třídy 778 500,00
70 784121201 Penetrace podkladu barvou  vápenná, 1 x m2 16 500,00000 3,80 62 700,00

71 784402802 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 5 000,00000 4,80 24 000,00

72 7841951 Příplatek za pastelové barvy m2 10 000,00000 12,00 120 000,00

73 784498911 Vyhlazení malířskou masou 1x, výška do 3,8 m m2 5 000,00000 18,00 90 000,00

74 784195112 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, pastelové barvy (dle 
pokynů objednatele), 2 x dotčené svislé, stěny stavebními 
úpravami

m2 16 500,00000 29,20 481 800,00

Díl: M21 Elektromontáže 15 418,00
75 M21R00 Vypínače ABB Tango bílé , vč.napojení sociální zařízení ks 19,00000 322,00 6 118,00

76 M21R00 Rozvody elektroinstalace - zasekané pod omítkou 
napojení na stávajcí okruhy zásuvkové, pevné přip.

kompl 1,00000 6 800,00 6 800,00

77 99 Revize elektro celkem 1,00000 2 500,00 2 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 862,47
78 979011111 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 14,86050 226,30 3 362,93

79 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 14,86050 168,20 2 499,54

Díl: 97 Prorážení otvorů 9 766,50
80 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 19,49790 12,20 237,87

81 979990101 Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel t 19,49790 320,00 6 239,33

82 979082111 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 19,49790 168,70 3 289,30

Díl: VN Vedlejší náklady 54 000,00
83 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 0,00 0,00

84 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 0,00 0,00

85 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 0,00 0,00

86 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 0,00 0,00

87 005121R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 42 000,00 42 000,00

88 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 0,00 0,00

89 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00

90 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 0,00 0,00



S: 16C05ST

O: 01

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: M21 Elektromontáže -6 800,00

1 M21R00 Rozvody elektroinstalace - zasekané pod omítkou 
napojení na stávajcí okruhy zásuvkové, pevné přip.

kompl -1,00000 6 800,00 -6 800,00

Položkový rozpo čet 

ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice, oprava sociálního zařízení

Stavební část

neprovedené práce



Stavba: 16C05ZTI ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice, oprava  sociálního za řízení

Objekt: 02 Zdravotechnika

Rozpočet: 3-5 změna 1 - oh řívače

Objednatel: IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

716 00 Ostrava - Radvanice

Zhotovitel: IČ: 29448590

DIČ: CZ29448590

708 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Ostrav ě dne

Za objednatele

Celkem

Položkový rozpo čet stavby

338 227,00

0,00

1 610 606,00

0,00

23 859,00

0,00

1 586 747,00

0,00

1 948 833,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

1 610 606,00

Statutární m ěsto Ostrava, m ěstský obvod Radvanice a 
Bartovice
Těšínská 87/281

Spojů 835/2

Ostrava - Poruba

Costruzione s.r.o.

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



Rekapitulace díl čích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

02 0 1 610 606 338 227 1 948 833 100

3 0 1 614 441 339 033 1 953 473 100

4 0 -123 190 -25 870 -149 059 -8

5 0 119 355 25 064 144 419 7

0 1 610 606 338 227 1 948 833 100

Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 PSV 279 563,25 17

722 PSV 409 542,06 25

725 PSV 824 097,16 51

735 PSV 73 544,49 5

VN VN 23 858,73 1

Cena celkem 1 610 605,69 100

Zdravotechnika

smluvní cena

Vedlejší náklady

práce nad rámec nabídky

Celkem za stavbu

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Kompletace ZT

Otopná tělesa

neprovedené práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 7



S: 16C05ZTI

O: 02

R: 3

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 279 563,26

1 721140935 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100 kus 18,00000 522,70 9 408,60

2 721176103 Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 47,70000 231,10 11 023,47

3 721176104 Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm m 7,50000 271,10 2 033,25

4 721176105 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 7,25000 385,60 2 795,60

5 721176113 Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm m 15,00000 285,10 4 276,50

6 721176115 Potrubí HT odpadní svislé/větrací DN 100 x 2,7 mm m 168,00000 439,60 73 852,80

7 721176116 Potrubí HT odpadní svislé DN 125 x 3,1 mm m 85,50000 605,90 51 804,45

8 721176135 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 100 x 2,7mm m 6,60000 559,40 3 692,04

9 721176136 Potrubí HT svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x 3,1mm m 23,00000 735,50 16 916,50

10 721194105 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 67,00000 63,70 4 267,90

11 721194109 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 25,00000 96,10 2 402,50

12 721152218 Čisticí kus, pro odpadní svislé potrubí D 110 kus 9,00000 135,00 1 215,00

13 721152219 Čisticí kus, pro odpadní svislé potrubí D 125 kus 3,00000 337,00 1 011,00

14 721290112 Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 200 m 365,55000 17,30 6 324,02

15 722181118 Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100 až 125 m 260,75000 263,50 68 707,63

16 R_721_MTŽ Ostatní montážní materiál pro vnitřní kanalizaci těsnění, 
upevnění, ochranné trubky/chráničky

kpl 1,00000 19 832,00 19 832,00

Díl: 722 Vnitřní vodovod 406 892,85
17 722131934 Oprava-propojení dosavadního potrubí závit. DN 32 kus 1,00000 415,80 415,80

18 722172330 Potrubí z PPR Instaplast, D 16/2,7 mm m 70,50000 204,10 14 389,05

19 722172331 Potrubí z PPR Instaplast, D 20/3,4 mm m 194,50000 219,20 42 634,40

20 722172332 Potrubí z PPR Instaplast, D 25/4,2 mm m 115,00000 258,10 29 681,50

21 722172333 Potrubí z PPR Instaplast, D 32/5,4 mm m 64,00000 319,70 20 460,80

22 722172334 Potrubí z PPR Instaplast, D 40/6,7 mm m 37,00000 412,60 15 266,20

23 722172335 Potrubí z PPR Instaplast, D 50/8,3 mm m 14,00000 527,00 7 378,00

24 722181213 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm D 
16/2,7 mm

m 65,50000 60,50 3 962,75

25 722181213 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm D 
20/3,4 mm

m 164,50000 69,10 11 366,95

26 722181213 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm D 
25/4,2 mm

m 88,00000 74,50 6 556,00

27 722181213 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm D 
32/5,4 mm

m 64,00000 83,20 5 324,80

28 722181213 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm D 
40/6,7 mm

m 37,00000 95,00 3 515,00

29 722181213 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm D 
50/8,3 mm

m 14,00000 106,90 1 496,60

30 722182024 Montáž izolačních skruží na potrubí přímé TV D 16/2,7 
mm; D 20/3,4 mm; D 25/4,2 mm; D 32/5,4 mm

m 62,00000 30,20 1 872,40

31 63154510 Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 21/25 mm D 16/2,7 
mm + D 20/3,4 mm

m 35,00000 73,40 2 569,00

32 63154531 Pouzdro potrubní izolační PIPO ALS 27/30 mm  D 25/4,2 
mm

m 27,00000 84,20 2 273,40

33 723150365 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 38/2,6 m 15,00000 279,70 4 195,50

34 723150367 Potrubí ocel. černé svařované - chráničky D 57/2,9 m 1,00000 397,40 397,40

35 722190402 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 až 20 kus 138,00000 160,90 22 204,20

36 722191112 Hadice flexibilní k baterii,DN 15 x M10,délka 0,5m soubor 32,00000 138,20 4 422,40

Položkový rozpo čet 

ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice, oprava sociálního zařízení

Zdravotechnika

smluvní cena



37 722191134 Hadice sanitární flexibilní WC, DN 15, délka 0,6 m soubor 21,00000 138,20 2 902,20

38 722201111 Šroubení přechodové IG FRIATHERM starr d 16xR1/2 kus 50,00000 87,50 4 375,00

39 722201112 Šroubení přechodové IG FRIATHERM starr d 20xR1/2 kus 80,00000 99,40 7 952,00

40 722201113 Šroubení přechodové IG FRIATHERM starr d 25xR3/4 kus 50,00000 124,20 6 210,00

41 722201114 Šroubení přechodové IG FRIATHERM starr d 32xR1 kus 30,00000 171,70 5 151,00

42 722201115 Šroubení přechodové IG FRIATHERM starr d 40xR1 1/4 kus 20,00000 208,40 4 168,00

43 722201116 Šroubení přechodové IG FRIATHERM starr d 50xR1 1/2 kus 2,00000 246,20 492,40

44 722202411 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 16 kus 20,00000 253,80 5 076,00

45 722202412 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 20 kus 20,00000 264,60 5 292,00

46 722202413 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 25 kus 20,00000 339,10 6 782,00

47 722202414 Kohout kulový nerozebíratelný PP-R INSTAPLAST D 32 kus 10,00000 463,30 4 633,00

48 722202422 Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 20 kus 12,00000 407,20 4 886,40

49 722202423 Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 25 kus 12,00000 553,00 6 636,00

50 722202424 Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 32 kus 6,00000 758,20 4 549,20

51 722202425 Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 40 kus 2,00000 902,90 1 805,80

52 722202426 Kohout kul. nerozeb.s výpustí PP-R INSTAPLAST D 50 kus 1,00000 1 285,20 1 285,20

53 722202211 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST 16xR3/8 kus 138,00000 167,40 23 101,20

54 725810402 Ventil rohový 1/2" nebo 3/8" s filtrem soubor 128,00000 204,10 26 124,80

55 722237624 Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 32 kus 3,00000 554,00 1 662,00

56 722237622 Ventil zpětný,2xvnitřní závit GIACOMINI R60 DN 20 kus 3,00000 295,90 887,70

57 722254114 Skříň hydrantová s výzbrojí 25 (konopné hadice) systém 
Hasil  A25/20

soubor 4,00000 8 255,50 33 022,00

58 732331711 Nádoba tlak PN 1,0 Expanzomat G 8l soubor 3,00000 1 952,60 5 857,80

59 722239104 Montáž vodovodních armatur 2závity, G 5/4 kus 6,00000 101,50 609,00

60 722239114 Montáž kompenzátorů závit.vlnovcových osových G5/4 kus 2,00000 513,00 1 026,00

61 28654278 Smyčka kompenzační d 32 mm PN20 PPR kus 1,00000 124,20 124,20

62 28654279 Smyčka kompenzační d 40 mm PN20 PPR kus 1,00000 175,00 175,00

63 38841150 Tlakoměr standardní kruhový kus 3,00000 354,20 1 062,60

64 42266553.A Filtr závitový 3/4" pro rozvod vody kus 3,00000 342,40 1 027,20

65 R_722_MTŽ Ostatní montážní materiál pro vnitřní vodovod těsnění, 
šrouby, spojky, ochranné trubky

kpl 1,00000 11 816,00 11 816,00

66 722280107 Tlaková zkouška vodovodního potrubí do DN 50 m 495,00000 33,50 16 582,50

67 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí do DN 80 m 495,00000 22,70 11 236,50

Díl: 725 Kompletace ZT 830 581,26
68 721223423 Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL310NPr 

mřížka nerez 115 x 115 DN 50/75/110, Primus
kus 6,00000 1 978,60 11 871,60

69 725013138 Klozet kombi OLYMP,nádrž s armat.odpad svislý,bílý 
včetně sedátka v bílé barvě

soubor 21,00000 5 387,00 113 127,00

70 725017132 Umyvadlo na šrouby OLYMP 55 x 42 cm, bílé soubor 44,00000 3 062,90 134 767,60

71 725017331 Umývátko na šrouby OLYMP 45 x 37 cm, bílé soubor 1,00000 1 744,20 1 744,20

72 725019101 Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou soubor 4,00000 5 430,20 21 720,80

73 725841353 Baterie sprcha aut+směš baterie sprchová zástěna, držák 
sprchy, sprchová růžice

soubor 1,00000 2 900,90 2 900,90

74 721213234 Žlab odtokový KLASIK,ke zdi,děrov.rošt, dl. 800mm kus 1,00000 5 702,40 5 702,40

75 725122222 Pisoár Domino s autom. splachovačem, bat. SLP 17B soubor 13,00000 11 247,10 146 212,30

76 725119206 Materiál + montáž napojení klozet. mís / výlevky 
napojovací manžeta, napojovací trubka/koleno/kloub

kus 25,00000 270,00 6 750,00



77 725851003 Koleno k sifonu PE HL34, DN 30 a DN 40 upravitelný 
vstup,zátka DN 40/50

kus 60,00000 325,10 19 506,00

78 725860168 Zápachová uzávěrka pro pisoáry HL430, DN 40,50 
odsávací s nastavitelným sklonem odtoku

kus 13,00000 1 178,30 15 317,90

79 725860202 Sifon dřezový HL100G, DN 40, 50, 6/4" pouze připojení 
dřezu

kus 2,00000 507,60 1 015,20

80 725860213 Sifon umyvadlový HL132, DN 40 kus 45,00000 433,10 19 489,50

81 725319101 Montáž dřezů jednoduchých soubor 2,00000 675,00 1 350,00

82 55231082 Dřez nerez s odkládací plochou typ 548 Mono 1a kus 2,00000 2 271,20 4 542,40

83 725829301 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie kus 47,00000 1 587,60 74 617,20

84 725825114 Baterie nástěnná s prodlouženým ramínkem pro výlevku kus 4,00000 1 609,20 6 436,80

85 R_725_001 D+M konzole pro rozteč 350 mm, uchycení bojleru kompl 3,00000 604,80 1 814,40

86 725534222 Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 50 
pojistný ventil

soubor 2,00000 7 962,80 15 925,60

87 725534224 Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 100 
pojistný ventil

soubor 1,00000 9 289,10 9 289,10

88 5413220060 D+M ohřívač vody průtokový PTO 0733, zprovoznění 
podúrovňová instalace, T kus, 3x flexi hadice

kus 32,00000 2 586,60 82 771,20

89 725291521 Plast zásobník toaletních papírů soubor 21,00000 703,10 14 765,10

90 725291531 Plast zásobník papírových ručníků soubor 32,00000 839,20 26 854,40

91 725291511 Dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 46,00000 534,60 24 591,60

92 725291311 Věšák trojitý - sprcha 1.NP soubor 1,00000 815,40 815,40

93 012233220 Zrcadlo nad umyvadlo/dřez v učebnách a kabinetech soubor 24,00000 2 752,90 66 069,60

94 998725103 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 24 m t 1,03962 589,70 613,06

Díl: 735 Otopná tělesa 73 544,49
95 735151164 Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 11  600/ 800 kus 11,00000 6 119,30 67 312,30

96 735151108 Otopná těl.panel.Radik Plan Klasik 11  300/1200 kus 1,00000 6 013,40 6 013,40

97 998735103 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m t 0,24525 892,11 218,79

Díl: VN Vedlejší náklady 23 858,73
98 VRN0 Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 0,00 0,00

99 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 0,00 0,00

100 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 0,00 0,00

101 VRN3 Mimostaveništní doprava % 1,00000 23 858,73 23 858,73

102 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 0,00

103 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 0,00 0,00

104 VRN6 Kompletační činnost (IČD) Soubor 1,00000 0,00 0,00

105 VRN7 Rezerva rozpočtu Soubor 1,00000 0,00 0,00



S: 16C05ZTI

O: 02

R: 4

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: 725 Kompletace ZT -123 189,50

1 725122222 Pisoár Domino s autom. splachovačem, bat. SLP 17B soubor -2,00000 11 247,10 -22 494,20

2 725860213 Sifon umyvadlový HL132, DN 40 kus -23,00000 433,10 -9 961,30

3 725534222 Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 50 
pojistný ventil

soubor -1,00000 7 962,80 -7 962,80

4 5413220060 D+M ohřívač vody průtokový PTO 0733, zprovoznění 
podúrovňová instalace, T kus, 3x flexi hadice

kus -32,00000 2 586,60 -82 771,20

Položkový rozpo čet 

ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice, oprava sociálního zařízení

Zdravotechnika

neprovedené práce



S: 16C05ZTI

O: 02

R: 5

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: 722 Vnitřní vodovod 2 649,20

1 732331711 Nádoba tlak PN 1,0 Expanzomat G 8l soubor 1,00000 1 952,60 1 952,60

2 38841150 Tlakoměr standardní kruhový kus 1,00000 354,20 354,20

3 42266553.A Filtr závitový 3/4" pro rozvod vody kus 1,00000 342,40 342,40

Díl: 725 Kompletace ZT 116 705,40
4 725534224 Ohřívač elek. zásob. závěsný DZ Dražice OKCE 100 

pojistný ventil
soubor 2,00000 9 289,10 18 578,20

5 72586021 Sifon umyvadlový HL132.1, DN 40 s odbočkou kus 23,00000 626,40 14 407,20

6 5413220910 D+M ohřívač vody zásobníkový elektrický beztlaký TO 5 
IN

kus 18,00000 3 590,00 64 620,00

7 5413220911 D+M ohřívač vody zásobníkový elektrický beztlaký TO 10 
IN

kus 5,00000 3 820,00 19 100,00

Položkový rozpo čet 

ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice, oprava sociálního zařízení

Zdravotechnika

práce nad rámec nabídky



Stavba: 16C05EL ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice, oprava sociálního za řízení

Objekt: 03 Elektroinstalace

Rozpočet: 6 změna 1 - oh řívače

Objednatel: IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

716 00 Ostrava - Radvanice

Zhotovitel: IČ: 29448590

DIČ: CZ29448590

708 00
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Ostrav ě dne

Za objednatele

Statutární m ěsto Ostrava, m ěstský obvod Radvanice a 
Bartovice
Těšínská 87/281

Položkový rozpo čet stavby

15 077,00

0,00

Costruzione s.r.o.

Celkem

Spojů 835/2

Ostrava - Poruba

0,00

71 793,00

0,00

0,00

0,00

71 793,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

71 793,00

86 870,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace díl ů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

M21 MON 71 793,00 100

Cena celkem 71 793,00 100

Elektromontáže

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 16C05EL

O: 03

R: 6

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: M21 Elektromontáže 71 793,00

1 2101204 Jistič 20A/1/B ks 12,00000 213,00 2 556,00

2 2101208 Chránič 63A/4/30mA ks 1,00000 3 585,00 3 585,00

3 2108109 Kabel CYKY 3J4 m 300,00000 67,50 20 250,00

4 2108109 Kabel CYKY 3G2,5 m 40,00000 36,00 1 440,00

5 2109191R Spojvací materiál kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

6 2109195R Nosný materiál kpl 1,00000 2 100,00 2 100,00

7 2121001 Sporáková přípojka ABB ks 4,00000 1 000,00 4 000,00

8 2202607 Žlab drátěný 60/50 vč. spojek m 100,00000 305,00 30 500,00

9 2222900 Zásuvka pod omítku jednoduchá kus 23,00000 194,00 4 462,00

10 2101900 Úprava rozvaděče hod 5,00000 280,00 1 400,00

Položkový rozpo čet 

ZŠ Vrchlického, Ostrava - Radvanice, oprava sociálního zařízení

Elektrinstalace

změna 1 - ohřívače


